德阳市司法局
关于德阳市司法行政系统公开考试录用

公务员补充录用拟录用人员的公示

按照中共四川省委组织部《关于四川省司法行政系统公

开 考试录用公务员的公告》规定，现将 2024年度德阳市司

法行政系统公开考试录用公务员补充录用拟录用人员予以

公示：

公示时间为 2024年 8月 22日至 2024年 8月 28日（5

个工作日）。如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以

真实姓名向德阳市司法局机关纪委反映，联系电话：

0838-2900571。

附件：2024年度德阳市司法行政系统公开考试录用公务

员补充录用拟录用人员名单

德阳市司法局

2024 年 8月 22日

附件：

2024 年度德阳市司法行政系统公开考试录
用公务员补充录用拟录用人员名单

序号 姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关 职位名称 考试总成绩 职位排名

1 陈雪 女 1151050501420 71205001 德阳市司法局 法治建设 71.51 1

2 周鹏程 男 1151050501415 71205002
德阳市县（市、

区）司法局

司法助理

员（一）
70.50 1

3 付琳 女 1151050501730 71205003
德阳市县（市、

区）司法局

司法助理

员（二）
70.35 1

4 杜澎 男 1151011801016 71205004
德阳市县（市、

区）司法局

司法助理

员（三）
70.62 1